

Приложение №1 к извещению, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Ед. изм.	Количество товара							Среднерыночная цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания				
				цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%			
1	Костюм х/б, мужской	шт	61	2641,77	161147,97	2695,68	164436,48	3144,96	191842,56	2827,47	2827,47	172475,67
2	костюм утепленный мужской	шт	42	6531,03	274303,26	6664,32	279901,44	6997,54	293896,68	6730,96	6730,96	282700,32
3	костюм утепленный мужской	шт	13	3188,33	41448,29	3253,40	42294,20	3416,07	44408,91	3285,93	3285,93	42717,09
4	Костюм сварщика	шт	2	23914,50	47829,00	22350,00	44700,00	0,00	0,00	23132,25	23132,25	46264,50
5	Костюм х/б, женский	шт	4	2480,48	9921,92	2531,10	10124,40	2657,26	10629,04	2556,28	2556,28	10225,12
6	Куртка утепленная, мужская	шт	1	3858,32	3858,32	3937,06	3937,06	4133,91	4133,91	3976,43	3976,43	3976,43
7	Ботинки зима	пара	27	2366,58	63897,66	3219,84	86935,68	3380,83	91282,41	2989,08	2989,08	80705,16
8	Валенки на резиновой подошве	пара	14	1533,16	21464,24	1684,80	23587,20	1769,04	24766,56	1662,33	1662,33	23272,62
9	Ботинки зима с подноском	пара	35	3155,44	110440,40	3219,84	112694,40	3380,83	118329,05	3252,04	3252,04	113821,40
10	Куртка утепленная, женская,	шт	1	6649,52	6649,52	6214,50	6214,50	4133,91	4133,91	5665,98	5665,98	5665,98
11	Костюм сварщика зима	шт	16	30870,00	493920,00	31500,00	504000,00	33075,00	529200,00	31815,00	31815,00	509040,00
12	Ботинки сварщика зима	пара	20	6099,00	121980,00	5700,00	114000,00	3380,83	67616,60	5059,94	5059,94	101198,80
13	Ботинки сварщика лето	пара	20	3771,75	75435,00	3525,00	70500,00	3380,83	67616,60	3559,19	3559,19	71183,80
14	Куртка утепленная, мужская ИТР	шт	1	9549,75	9549,75	8925,00	8925,00	4133,91	4133,91	7536,22	7536,22	7536,22
15	Плащ влагозащитный	шт	17	895,11	15216,87	913,38	15527,46	959,05	16303,85	922,51	922,51	15682,67
16	Ботинки с подноском лето	пара	135	1981,32	267478,20	2021,76	272937,60	2122,85	286584,75	2041,98	2041,98	275667,30
17	Перчатки сварщика	пара	50	433,04	21652,00	441,88	22094,00	463,97	23198,50	446,30	446,30	22315,00
18	Сапоги зима	пара	6	5880,00	35280,00	6000,00	36000,00	6300,00	37800,00	6060,00	6060,00	36360,00
19	Ботинки лето	пара	2	3082,06	6164,12	3144,96	6289,92	3302,21	6604,42	3176,41	3176,41	6352,82
20	термобелье, электро	шт	7	3893,50	27254,50	3972,96	27810,72	4171,61	29201,27	4012,69	4012,69	28088,83
21	Сапоги ПВХ	шт	2	1015,12	2030,24	1035,84	2071,68	1087,63	2175,26	1046,20	1046,20	2092,40
22	Костюм из термостойких материалов	шт	7	15229,67	106607,69	15540,48	108783,36	16317,50	114222,50	15695,88	15695,88	109871,16
23	Куртка накидка из термостойких мат.	шт	7	10441,47	73090,29	10654,56	74581,92	11187,29	78311,03	10761,11	10761,11	75327,77
24	Костюм из термостойких материалов зима	шт	7	34482,67	241378,69	35186,40	246304,80	36945,72	258620,04	35538,26	35538,26	248767,82
25	Полусапоги утепленные зима	шт	7	4359,20	30514,40	4448,16	31137,12	4670,57	32693,99	4492,64	4492,64	31448,48
26	Каска термостойкая	шт	4	1943,32	7773,28	1982,98	7931,92	2082,13	8328,52	2002,81	2002,81	8011,24
27	Защитный щиток	шт	4	9321,68	37286,72	9511,92	38047,68	9987,52	39950,08	9607,04	9607,04	38428,16
28	Перчатки с защитным покрытием электро	шт	7	1265,85	8860,95	1291,68	9041,76	1356,26	9493,82	1304,60	1304,60	9132,20
29	Перчатки сварщика зима	пара	15	1310,18	19652,70	1336,92	20053,80	1403,77	21056,55	1350,29	1350,29	20254,35
30	Перчатки диэлектрические	пара	27	785,04	21196,08	801,06	21628,62	841,11	22709,97	809,07	809,07	21844,89
Итого			561,00	2 363 282,06	2 412 492,72	2 439 244,69						2 420 428,20